
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산단지원과

정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)

단위: 국가산단 고효율 친환경 산업단지 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산단지원과 11,018,940 1,246,422 9,772,518

국 520,872 540,000 △19,128

균 100,000 100,000 0

기 65,000 0 65,000

도 20,000 0 20,000

시 10,313,068 606,422 9,706,646

산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지) 10,560,634 871,314 9,689,320

국 500,000 500,000 0

균 100,000 100,000 0

기 65,000 0 65,000

도 20,000 0 20,000

시 9,875,634 271,314 9,604,320

국가산단 고효율 친환경 산업단지 구축 108,180 32,960 75,220

기 65,000 0 65,000

시 43,180 32,960 10,220

국가산단 고효율 친환경 산업단지 지원 22,600 20,600 2,000

301 일반보상금 3,600 1,600 2,000

09 행사실비보상금 3,600 1,600 2,000

○ 산단신증설 교통 T/F팀 운영 행사실비 보상

금 2,000 0 2,00010,000원 * 20명 * 10회

지역산업 맞춤형 일자리 창출지원 사업 72,200 0 72,200

기 65,000 0 65,000

시 7,200 0 7,200

308 자치단체등이전 72,200 0 72,200

기 65,000 0 65,000

시 7,200 0 7,200

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 72,200 0 72,200

○ 지역산업 맞춤형 일자리창출 지원사업(기숙

사 임차비 지원)[예산성립전사용 포함]

72,200 0 72,20072,200,000원 * 1식

기 65,000 0 65,000

시 7,200 0 7,200

국가산단 상생발전 지방정부협의회 지원 1,020 0 1,020

202 여비 1,020 0 1,020

01 국내여비 1,020 0 1,020

○ 국가산단 상생발전 지방정부 협의회 업무추

진 여비 1,020 0 1,02085,000원 * 2일 * 2명 * 3회

지역산업단지 지원 10,452,454 838,354 9,614,100

국 500,000 500,000 0

균 100,000 100,000 0

도 20,000 0 20,000

시 9,832,454 238,354 9,594,100

사회공헌사업 활성화 27,300 7,300 20,000

도 20,000 0 20,000

시 7,300 7,300 0

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000



부서: 산단지원과

정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)

단위: 지역산업단지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 여수시 장도 이주민 기념비 설치

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

여수오천일반산단 재생사업 10,094,100 500,000 9,594,100

국 500,000 500,000 0

시 9,594,100 0 9,594,100

401 시설비및부대비 10,094,100 500,000 9,594,100

국 500,000 500,000 0

시 9,594,100 0 9,594,100

01 시설비 10,094,100 500,000 9,594,100

○ 오천산단 재생사업 10,094,100 500,000 9,594,100경정 10,094,100,000원

국 500,000 500,000 0

시 9,594,100 0 9,594,100

노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동) 297,328 311,956 △14,628

국 20,872 40,000 △19,128

시 276,456 271,956 4,500

노사 안정 협조체계 구축 65,932 85,060 △19,128

국 20,872 40,000 △19,128

시 45,060 45,060 0

노사민정협력 활성화 지원 30,872 50,000 △19,128

국 20,872 40,000 △19,128

시 10,000 10,000 0

307 민간이전 30,872 50,000 △19,128

국 20,872 40,000 △19,128

시 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 30,872 50,000 △19,128

○ 노사민정협력 활성화사업

30,872 50,000 △19,128경정 30,872,000원

국 20,872 40,000 △19,128

시 10,000 10,000 0

근로자 복지증진 231,396 226,896 4,500

노동법률서비스 운영 123,548 119,048 4,500

307 민간이전 121,148 116,648 4,500

02 민간경상사업보조 54,500 50,000 4,500

○ 노동상담소 운영 사업 54,500 50,000 4,500경정 54,500,000원

행정운영경비(산단지원과)(기타/기타) 63,633 63,152 481

인력운영비 12,403 11,922 481

인력운영비 12,403 11,922 481

101 인건비 12,403 11,922 481

03 무기계약근로자보수 12,403 11,922 481

○ 시간외근무수당 13,505 13,024 481



부서: 산단지원과

정책: 행정운영경비(산단지원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ <나>직군(시정시책전담원)

10,003 9,522 481경정 10,003,000원

재무활동(산단지원과)(기타/기타) 97,345 0 97,345

보전지출 97,345 0 97,345

보전지출 97,345 0 97,345

802 반환금기타 97,345 0 97,345

01 국고보조금반환금 97,345 0 97,345

○ 2017년도 지역산업 맞춤형 일자리 창출 지원

사업 97,345 0 97,345

ㅇ 사용잔액 96,760 0 96,760

ㅇ 이자반납 585 0 585

96,760,000원 * 1식

584,830원 * 1식




